

AGP-Sec./ 360 April 16, 2025

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Subject:

Credit of Final Cash Dividend

Dear Sir,

We are pleased to inform you that the final cash dividend @ Rs. 4.0 per share, i.e. 40% for the year ended December 31, 2024, has been credited electronically into the designated bank accounts of those shareholders of the Company who have provided their valid International Bank Account Number (IBAN), on April 11, 2025.

Yours Sincerely,

Umair Mukhtar

Company Secretary



AGP Limited

PAYMENT OF FINAL CASH DIVIDEND

We are pleased to inform our Shareholders that the final cash dividend at the rate of 40% i.e. PKR 4/- per share for the year ended December 31, 2024, has been electronically credited on April 11, 2025, into the designated bank account of those entitled Shareholders who have submitted their Computerized National Identity Card (CNIC) and bank details, including the International Bank Account Number (IBAN).

The dividend of those entitled Shareholders who have not provided their valid CNIC and complete bank account details, including IBAN has been withheld, in accordance with the requirements of Section 242 of the Companies Act, 2017 and Regulation 6 of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017.

For the release of withheld dividend, shareholders holding physical shares are advised to provide requisite details to the Company's Shares Registrar at CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block-B, S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal, Karachi along with a legible and valid copy of their CNIC and provide complete bank details including IBAN by filing the form available at the Company's website i.e. http://www.agp.com.pk. In case of shares held in CDC, shareholders are requested to provide requisite details to CDC Investor Account Services/CDC Participants/Broker.

By the Order of the Board

Umair Mukhtar

Company Secretary

400

Karachi: April 16, 2025

AGP Limited

حتمی کیش ڈیویڈنڈ کی ادائیگی

ہم اپنے حصص یافتگان کو بخقی مطلع کرتے ہیں کہ حتی کیش ڈیویڈ نڈ بحساب 40 فیصد -/4روپے فی شیئر ختم ہونے والے سال 2024 ہے۔ 31 دو تعمیل کے نامزو بینک اکا ؤنٹس میں بذر بعدالیکٹرانگلی 11 اپریل 2025 کو جمع کراویا گیا ہے جواپنا کمپیوٹرائز ڈقومی شناختی کارڈ (CNIC) اور بینک تفصیلات ،ہشمول انٹرنیشنل بینک اکا ؤنٹ نمبر (IBAN) جمع کراچکے ہیں۔ ایسے حصص یافتگان کے کیش ڈیویڈ نڈروک لیے گئے ہیں جنہوں نے کمپینز ایکٹ 2017 کے کیششن 242 اور کمپینز (ڈسٹری پیوٹن آف فریویڈ نڈز) ریگولیشنز (2017 کے ضابط 6 کی نقاضوں کے مطابق اپنا کارآ مدکمپیوٹرائز ڈقومی شناختی کارڈ (CNIC) اور کممل بینک تفصیلات ،ہشمول انٹرمیشنل بینک اکا ؤنٹ نمبر (IBAN) فراہم خمیں۔

رو کے گئے ڈیو پڈنڈ کے اجرا کے لیے دستاویزی حصص رکھنے والے حصص یافتگان کومشورہ دیا جاتا ہے کہ وہ کمپنی کی ویب سائٹ
http://www.agp.com.pk
پر دستیاب فارم پُر کر کے کمپنی کے شیئر رجٹرار کو بہقام ہی ڈی ہی شیئر رجٹرار سروسز کہیلیڈ، سی ڈی ہی ہا ہے کہ اللہ ایم ہیں شاہراہ فیصل ، کراچی میں اپنے کار آمداور موثر کمپیوٹرائز ڈ تو می شناختی کارڈ (CNIC) اور بینک تفصیلات ، بشمول انٹر بینک اکاؤنٹ نبسر (IBAN) جمع کرائیں شیئرز کی ڈی می میں موجودگی کی صورت میں تھے میں اندیکان سے التماس ہے کہی ڈی می انویسٹر اکاؤنٹ سروسز / می ڈی می پارسیکیٹس/ بروکر کو مطلوبہ تفصیلات فراہم کریں۔

جنگم بورڈ **عمیر مختار** سمپنی سیکریٹری

كراچى:16 اپريل 2025